et comilalu Romani Pontificis. Pallium

eliam IVaternilati luae, pleniludinem pou-

lilicalis ollicii, ex Apostolicae Sedis li-

beialiiale largimur, quo intra ecclesiam

Inani ad missarum solemnia celebianda

uli memineris eis diebus, qnibus prae-

decess. tuos nsos (nisse non ambigimns,

ni in Nalivil. Domini, Epipbania, Iribus

feslivilalibus S. Mariae, Coena Domini,

Sabbaio Sanclo, Resurrectione Domini,

Ascensione, Pentecoste, in naialiiio S.

lobannis Bapiisiae, et omnium apnsldli)-

ruin, in feslivilalibus qno(pie S. Marci,

protboniariyris Slepliani, Sancii Lauienlii,

Cum priTilegio

delalionis cru-

cis ante so:

El p.illii usu

slaiuiis hic die-
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uinuia conGr-

mautur;
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S. Maxirai, in solemnilate Omnium San-

ctorum el principalibns Ecclesiae luae

fesiis, necnon in ecclesiarmn, episcopo-

rum, et caelerorum clericoium consecia-

tionibus, et anniversario consecrationis

tuae die. Sialuimiis cliam, ut quaecum-

que bona, qiiascumque possessiones Gia-

Pairiaichaii ilcn. Ecclésia impraesentiarum iusle et

canonico possidel, ani in futurum iustis

modis poteiii adipisci, firma tibi luisque

successoribuset illibata permaneaul. Porro

Ecclesias, a religiosis viris eideni Eccle-

siae Graden. obiatas, per parochias eius-

Eipatriarchae dem pioviuciae couslilulas, libi tuisque

r'i"di'cUo''in pT- ^ui^cessoribus libere coniirnianuis , ila ut

rochiissibi sub- nulli episcooo absouc tuo assensu liceat
ieclis. ..'','

, ,

in eis consecrationes celebrare; aut sa-

cerdolibus in eiusdem I>omino servien-

tibus, donec in locis fuerint, divina ollicia

probibere. Decernimus ergo, ut nulli om-

uino eie. Si qua igiiur in fulurum etc.

Cunctis autem etc. Amen, amen, amen.

innoceniiipp. Ego Innocentius calliolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Guillelmus Praenestinus episc. ss.

Ego Gerardus presb. card. tit. S. Crucis

in Hierusalem ss.

Ego Anselmus presb. card. tit. S. Lau-

rentii in Lucina ss.

Ego Lucas presb. card. tit. Ss. lohan-

nis et Pauli ss.

Ego Guido indignus .sacerdos ss.

Ego Azo presbj'ter cardiiialis tit. San-

clae Anaslasiae ss.

Ego Gregorius diaconus card. Ss. Ser-

gii el Bacchi ss.

Ego Guido card. diac. S. Adriani ss.

Ego HiibaHus diac. cardin. S. Mariae

in Via Lata ss.

Ego Clirysogonus diac. card. S. Ma-

riae in Porlicu ss.

Dalum Pisis per mauum Aymerìci S.

R. E. diac. card, et cancellarii, ii id.

iunii, indici, xiv, anno dominicae incar-